município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planaÍto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO

LEI 2879 DE 11 DE JUNHO DE 2025.

“DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO DE PAIS, MESTRES E
FUNCIONÁRIOS - APMF DO COLÉGIO ESTADUAL

JOSÉ DE ANCHIETA - EFM E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do Paraná

APROVOU e eu Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

LEI

Art. 1° Fica Declarada de Utilidade Pública, conforme a Lei Municipal n°
1850/2013, a Associação de Pais, Mestres e Funcionários - APMF do Colégio
Estadual José de Anchieta - EFM, inscrito no CNPJ 01.272.820/000 1-03

sede sito a Rua Joaquina de Vedruna, n° 284, Bairro Nossa Senhora de Lourdes

Planalto, Paraná.

Art. 2° A presente lei entrará em vigor na data de sua publicação.

com

GABINTE DO PREFEITO DE PLNALTO, aos onze dias do mês de junho do ano
de dois mil e vinte e cinco.

0 1 ^ C - 1
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL